
O B S A H 38/2021

AKTUÁLNĚ

Jistě, pane premiére!
Nezákonná covidová opatřen í v zn ik a jí 
na objednávku p rem iéra Andreje Babiše 
Markéta Dobiášová

KOMENTÁŘ KARLA STEIGERW ALDA

8

12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Petr Kolečko
Je ze mě cíťa 2 0
0  novém te lev izn ím  seriálu  Osada
a filmu Zbožňovaný hovořil se scenáristou,
kterého d íky seriálu Most! zná celé Česko,
Vojtěch Rynda.

TÉMA

Volby a zdražování 26
Česku hrozí d ik ta tu ra  inflace,
vzbouří se voliči, nebo dojde к  převratu?
Bohumil Pečínka /J iř í  Sezemský

SONDA

Dědictví Merkelové
je na prodej 34
Jefim Pištejn s politoložkou N a th a lií
Vogelovou 0  odcházející něm ecké
kancléřce, nezvládnuté m ig rac i,
volbách a politickém  dění v  Evropě

REPORTÁŽ

Pindík a pipinka
v horké fázi kampaně зѕ
Cirkus národovecké celebrity  jm énem  
Okamura kontra Volného národovecká  
guerilla /  Kryštof Pavelka_________________

e x t r a
EXTRA______________________

Moderní průmysl

se snaží u h á jit svou p ro m in en tn í pozici 
Jakub Švejkovský

PROJEKT REFLEXU___________________________________

Srdcová sedma 64
Filipová, Háša, K ovařík, Kůrka, Lim bourg, 
Netolická a Parásková. Úspěšní m lad í 
v ý tv a rn íc i jsou důkazem  toho, že klasické 
v ý tv a rn é  tech n iky  -  f ig u rá ln í malba  
a socha -  m a jí budoucnost. /M arek  Gregor

ŽIVOTNÍ STYL________________________________74

Á PROPOS____________________________________________

Český ostrov v Benátkách so
Výstava sklářů Czech Glass, Quo Vadis?! 
získala p restižn í cenu /M arek  Gregor

AŤ JE TO  T E N , NEBO TEN , PRAŠTÍM E H O  KOŠTĚTEM

Svoboda slova S2
Když je svoboda slova, vrhnem e  
jich  do oběhu v íc , ještě víc . Nejvíc.
Dárek Mouša

R O ZH O V O R

Martina Babišová
Máme se tu skvěle 44
M yslíte , že pan p rem iér tuš í, že existu je  
herečka, k terá  se jm enuje jako on?
Tereza Spáälová

LABYRINT 4 8

CAUSA

Žena s fenomenální erudicí 54
Před sto le ty  se narod ila  význ am n á  
česká básn ířka, prozaička, překladatelka  
a inšp irátorka B ohum ila  Grôgerová 
Michal Šanda

\ FEN O M ÉN

Covidový pornofenomén 
OnlyFans 58
Sociáln í síť, která si během  celosvětové 
pandem ie získala obrovskou p opu laritu ,


